
Samostatně stojící vila na prodej v El Madroñal,
Benahavís

7 850 000 €

Reference: R4779208  Bedrooms: 5  Bathrooms: 9  Plot Size: 5 050m  Build Size: 1 462m  Terrace: 211m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Madroñal

Úžasná vila v srdci El Madroñal s úchvatným výhledem 

Objevte tuto velkolepou vilu, která se nachází v samém srdci El Madroñal a může se pochlubit jedinečným
panorama=ckým výhledem. Nedávno zrekonstruovaný a vkusně zařízený dům nabízí vše, co potřebujete pro vytříbený
rodinný životní styl, a nabízí rozsáhlé prostory pro luxusní bydlení. 

Při vstupu vás přivítá velkolepá vstupní hala vedoucí do prostorného obývacího pokoje s otevřeným konceptem,
elegantní jídelny a nadstandardně velké kuchyně. Úžasný kancelářský prostor s dvojitou výškou navíc poskytuje
dokonalé pracovní prostředí, a to vše při nerušeném výhledu na pohoří El Madroñal a Středozemní moře. 

Rozsáhlý pozemek zahrnuje krásně upravenou zahradu a velkorysý vjezd s dostatečným parkovištěm pro více vozidel,
což zajišťuje pohodlí a soukromí. 

V horním patře najdete tři obrovské ložnice s vlastní koupelnou, z nichž každá nabízí nejlepší výhled na El Madroñal a
vytváří klidné útočiště pro relaxaci. 

SoučásC této pozoruhodné nemovitos= je také garáž pro dvě auta a spodní patro věnované volnému času a wellness,
včetně prostorné posilovny, útulných salonků, kinosálu a dokonce i velkého krytého bazénu. 

Nenechte si ujít příležitost vlastnit jednu z nejexkluzivnějších vil na pobřeží Costa del Sol, kde se luxus a pohodlí snoubí
v dokonalé harmonii!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Nádvoří 
Les 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Madroñal, Benahavís
	7 850 000 €
	Costa del Sol, El Madroñal
	Features:


